МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт»)

366241, ЧР Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. Школьная 13,

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Нажин-Юьртан № 2 йолу йуккъера йукъарадешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙШ № 2»)

ПРИКАЗ

28 марта 2025                                                                                                            № 24-О

с. Ножай-Юрт

Об утверждении и введении в действие новой редакции

Правил приема на обучение в МБОУ «СОШ №2 с. Ножай-Юрт»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», в связи с необходимостью актуализации локального акта, в соответствии с

протоколом педагогического совета МБОУ «СОШ №2 с. Ножай-Юрт» от 28.03.2025 № 4, с

учетом мнения совета родителей (протокол от 25.03.2025 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема на обучение

в МБОУ «СОШ №2 с. Ножай-Юрт» (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил приема

на обучение в МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт» приказ МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт»

от 28.08.2023 № 45/5-О «Об утверждении Правил приема в школу».

3. Системному администратору Магамадову Б.Н., в срок до 05.04.2025 разместить

актуализированные Правила приема на обучение в МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт» на

официальном сайте и информационном стенде МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт».

4. Заместителю директора по УВР Шуайповой Э.А. в срок до 04.04.2025 под подпись

довести настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием детей в МБОУ

«СОШ № 2 с. Ножай-Юрт».

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         А.М.Магамедов

		2025-03-27T20:03:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.НОЖАЙ-ЮРТ"